
  

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS 

CRMV-GO 

PORTARIA CRMV-GO Nº 32, DE 29 DE AGOSTO DE 2019. 

Nomeia fiscais de contratos. 

DE GOIÁS - CRMV-GO, no uso das atribuições conferidas pelas alíneas 

seu Regimento Interno Padrão (RIP) aprovado pela Resolução CFMV nº 5 de 26 de junho de 

1992; 

RESOLVE: 

Art. 1º - 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO 
ta ” “i” do artigo 11, do 

Designar, conforme disciplinado na Instrução Normativa nº 05, de 26 de 

maio de 2017, os servidores abaixo relacionados, para acompanhar e fiscalizar a execução e o 

adequado cumprimento das cláusulas estabelecidas nos Contratos respectivos: 

  

  

  

  

  

    
      

          

Nº Proc. Objeto Fiscal Titular Fiscal Substituto 

8831/2018 Fornecimento de cartão Ludmila Alves Caroline Ayres da 

combustível Ferreira Silva Japiassu 

3896/2019 Fornecimento de lanches para Raquel de Sousa Caroline Ayres da 

os eventos Braga Silva Japiassu 

7285/2019 Medicina e Segurança do Nelson Alves do - 

Trabalho Nascimento 

6577/2018 Fornecimento de cartão Heitor Caixeta Keilla Soares Silva 

alimentação Arantes Moraes o 

1013/2019 Telefonia Fixa e Serviço Móvel Caroline Ayres da Nelson Alves do 

Pessoal Silva Japiassu Nascimento 

8396/2018 Fornecimento de energia Caroline Ayres da - | 

elétrica Silva Japiassu 

14540/2018 | Guarda de Arquivos Caroline Ayres da - no | 

Silva Japiassu o | 

7606/2019 Backup em nuvem César Augusto dos | Robson Andrade da | 

Santos Borges Silva | 
  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revoga as demais disposições em 

contrário. 

Q 8 
É 

E: 
da, Ayres a a Sia Japiassu 

iva 
Gerente Administrat 

Matr. AM .GO 128/2015 

& solos 

e 

Dê ciência e cumpra-se. 

    

Avenida Universitária, Es 

CEP: 74.610- 

DE ai 

N
e
 

eat 
E RAM —L 

E 

et. CRMV-GO 0547 

Presidente 

PS RR 

di 
fm a Sie Do 3 

igo de TI 

se r Leste Universitário (62) 3269-6500 

Www.crmvgo.org.br 

pal io 

   

RS 

ul. bol! Peida Men: 
» Dep jartamento Contébil e Fsrancei 

tr. CRMV- So 9512" 

A 
Robson ÀS Andrade da Silo 

Aux, Técnico de Informática 
Matr. CRMV-GO 137/2018 

Cernte 

30/09/2045 

as 
Raquel de Sousa Braga q 

Gerente Técnica 
Matr. CRMV-GO 104/2012


